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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 001/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - SERV. BRIGADISTA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MAXSUEL
GONCALVES FARIAS

50.114.892/0001-
20

28/01/2024 -
20:05:37

N/C N/C 650 R$52,00 R$ 33.800,00 Sim

MATRIZ ENGENHARIA
LTDA

29.663.322/0001-
00

29/01/2024 -
12:48:32

N/C N/C 650 R$47,00 R$ 30.550,00 Sim

CIASERV
PRESTADORA DE
SERVICOS EM
TERCERIZACAO LTDA

08.148.472/0001-
06

29/01/2024 -
17:49:43

N/C N/C 650 R$76,93 R$ 50.004,50 Sim

52.851.932 PAMELA
FERREIRA FELICIANO

52.851.932/0001-
41

30/01/2024 -
08:18:59

N/C N/C 650 R$48,00 R$ 31.200,00 Sim

0002 - SERVIÇO DE VIGILANTE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AGATA VIGILANCIA
EIRELI

29.826.621/0001-
00

29/01/2024 -
12:32:25

N/C N/C 3.950 R$51,00 R$ 201.450,00 Sim

CIASEG SERVIÇOS
DE SEGURANÇA E
VIGILÂNCIA LTDA

04.864.060/0001-
03

29/01/2024 -
17:36:02

N/C N/C 3.950 R$75,95 R$ 300.002,50 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

CIASEG SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA 04.864.060/0001-03 60 dias

AGATA VIGILANCIA EIRELI 29.826.621/0001-00 60 dias

CIASERV PRESTADORA DE SERVICOS EM TERCERIZACAO LTDA 08.148.472/0001-06 60 dias

MATRIZ ENGENHARIA LTDA 29.663.322/0001-00 365 dias

MAXSUEL GONCALVES FARIAS 50.114.892/0001-20 60 dias

52.851.932 PAMELA FERREIRA FELICIANO 52.851.932/0001-41 60 dias

Fornecedores divulgados.

Érica Jussara Ribeiro
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Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Luanna Monteiro Machado

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


