# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas Pregão Eletrônico - 001/2024

## Declarações obrigatórias

Título	Descricao
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

<sup>\*</sup> As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

### **Propostas Enviadas**

## 0001 - SERV. BRIGADISTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAXSUEL GONCALVES FARIAS	50.114.892/0001- 20	28/01/2024 - 20:05:37	N/C	N/C	650	R\$52,00	R\$ 33.800,00	Sim
MATRIZ ENGENHARIA LTDA	29.663.322/0001- 00	29/01/2024 - 12:48:32	N/C	N/C	650	R\$47,00	R\$ 30.550,00	Sim
CIASERV PRESTADORA DE SERVICOS EM TERCERIZACAO LTDA	08.148.472/0001- 06	29/01/2024 - 17:49:43	N/C	N/C	650	R\$76,93	R\$ 50.004,50	Sim
52.851.932 PAMELA FERREIRA FELICIANO	52.851.932/0001- 41	30/01/2024 - 08:18:59	N/C	N/C	650	R\$48,00	R\$ 31.200,00	Sim

### 0002 - SERVIÇO DE VIGILANTE

OCCI CLITTING	21 11012 4111	•						
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AGATA VIGILANCIA EIRELI	29.826.621/0001- 00	29/01/2024 - 12:32:25	N/C	N/C	3.950	R\$51,00	R\$ 201.450,00	Sim
CIASEG SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA	04.864.060/0001- 03	29/01/2024 - 17:36:02	N/C	N/C	3.950	R\$75,95	R\$ 300.002,50	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
CIASEG SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA	04.864.060/0001-03	60 dias
AGATA VIGILANCIA EIRELI	29.826.621/0001-00	60 dias
CIASERV PRESTADORA DE SERVICOS EM TERCERIZACAO LTDA	08.148.472/0001-06	60 dias
MATRIZ ENGENHARIA LTDA	29.663.322/0001-00	365 dias
MAXSUEL GONCALVES FARIAS	50.114.892/0001-20	60 dias
52.851.932 PAMELA FERREIRA FELICIANO	52.851.932/0001-41	60 dias

Fornecedores divulgados.



Página 1 de 2



#### Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento				
Apoio				
Luanna Monteiro Machado				
Apoio				
Priscilla Vieira de Rezende				
Anoio				